様式第１号

  年  月  日

鳥取県図書館協会長 様

申請者 所  属

住  所

氏  名

（施設会員・団体会員の場合は代表者名で申請してください）

会員種別  個人会員／施設会員／団体会員

（〇をつけてください）

鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助成金交付申請書

 鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助成を受けたいので、鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助成

要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 助成事業の名称

  鳥取県図書館協会県外研修会等参加費助成

２ 対象事業の内容（〇をつけてください）

 事業名 開催地 開催日

３ 研修会等への参加者名

  （施設会員・団体会員の場合は、研修会等への参加者の個人名を記載してください）

  氏名：

４ 過去における助成金交付の有無（〇をつけてください）

有 年度：

事業名（研修会の名称等）：

無